Pregão Presencial nº 022/2013 - Objeto: fornecimento de passagens
aéreas nacionais e internacionais (ida e volta), para atender à pro-
gramação de viagens de servidores lotados nas secretarias e setores
administrativos do município de Alagoinhas - Bahia - Valor Global:
R$ 143.080,00 (cento e quarenta e três mil e oitenta reais) - Data de
Assinatura: 04/04/2013.

Contrato nº. 067/2013 - Contratante: Município de Alagoinhas - Ta-
tiana Figueiredo Andrade Silva (Secretaria), C.N.P.J. n.º
13.646.005/0001-38, Contratado: Studio Automação e Comércio de
Máquinas Ltda - CNPJ sob n°. 05.984.738/0001-54 - Procedimento
Licitatório: Pregão Presencial nº 024/2013 - Objeto: prestação de
serviços na locação de máquinas fotocopiadora para a SEMAS do
município de Alagoinhas - Bahia - Valor Global: R$ 5.799,96 (cinco
mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos) -
Data de Assinatura: 04/04/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 25/2013

Proc. Adm. no- 129/2013
Objeto: Aquisição de brita ¾ e brita despadronizada (expurgo) para
atender a demanda do Município de Barreiras.

[...]

pecialidades médicas, odontológicas, unidades de saúde da família,
NASF, Secretaria de Saúde, CAPS E Unidade de Pronto Atendimento
UPA 24H? Declara Classificada, habilitada e vencedora a empresa.
COOFSAUDE - COOPERATIVA FEIRENSE DE SAÚDE. CNPJ:
07.747.357/0001-87. Lote 01 valor R$ 5.057.023,27 (cinco milhões
cinquenta e sete mil vinte e três reais e vinte e sete centavos).

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA
Pregoeiro

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº S016/2013

A Prefeitura de Capim Grosso - BA, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO - FUNSAÚDE HO-

[...]

de saúde, visando formalizar a prestação de serviços em centro de
especialidades médicas, odontológicas, unidades de saúde da família,
NASF, Secretaria de Saúde, CAPS E Unidade de Pronto Atendimento
UPA 24H Empresa. COOFSAUDE - COOPERATIVA FEIRENSE
DE SAÚDE. CNPJ: 07.747.357/0001-87. Lote 01 valor R$
5.057.023,27 (cinco milhões cinquenta e sete mil vinte e três reais e
vinte e sete centavos).

DAYANA CARIBE VILAS BOAS ALVES
Secretária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

AVISO DE PRORROGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 1/2013

A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), por sua Comis-
são Permanente de Licitação, de acordo com a Lei 8.666/93, prorroga

[...]

OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços eventuais e futuros,
de limpeza, higienização e lavagem dos veículos locados e oficiais da
frota da Prefeitura Municipal de Ibotirama e do Fundo Municipal de
Saúde; Valor Total R$ 145.660,00 (cento e quarenta e cinco mil e
seiscentos e sessenta reais); Data de Assinatura: 29 de abril de
2013.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2013

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Ibotirama, comunica
aos interessados que a licitação na modalidade PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 013/2013-PMI/BA, do tipo menor preço por lote, tendo